
2026年 1月 5日 

 

お客様各位 

株式会社エー・アンド・デイ 

販売促進部 販売促進 1課 

 

 

外部コントローラ AD-8922Aおよび BCD出力 AD-8922A-01 

付属品仕様変更に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。この度、表題製品の変更についてご連絡させていただきます。詳細につきましては  

下記をご覧ください。今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

外部コントローラ AD-8922A およびオプション BCD 出力 AD-8922A-01 の付属品仕様を下記の通り 

変更いたします。 

 

〇変更内容 

  AD-8922A： 

・2025年 12月生産分まで：下記 2本の通信ケーブルが標準付属。 

  D-sub 25ピン – D-sub 9ピン（AX-KO1710-200） 

D-sub 9ピン – D-sub 9ピン（AX-KO2741-180） 

または特別な指定があった場合は、下記の通信ケーブルが標準付属。 

Din 7ピン – D-sub 9ピン（AX-KO1786-200） 

・2026年 1月以降の製品：通信ケーブルは同梱されません。 

  AD-8922A-01： 

・2025年 12月生産分まで：注文時に指定した通信ケーブルが標準付属。 

・2026年 1月以降の製品：通信ケーブルは同梱されません。 

 

〇ご依頼事項 

今後、計量機器との接続に必要なケーブルは、用途に応じて別途ご購入願います。 

詳細は弊社ウェブサイトの「AD-8922A接続表」 をご参照ください。 

 

以上 


